

Työllisyyskoordinaattorin valinta

EKIL 27.01.2022 § 14
104/01.01.01/2022

Valmistelija	<p>elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka, puh. 040 630 2811</p> <p>Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus on hakenut työllisyyskoordinaattoria. Ilmoitus avoimesta virasta oli kuntarekry.fi:ssä, TE-palveluiden verkkosivustolla ja kaupungin verkkosivustolla.</p> <p>Virka oli haettavana 2.–31.12.2021. Määräaikaan mennessä saatiin yhteensä yhdeksän hakemusta. Kahdeksan hakijaa täyttivät viran muodolliset pätevyysvaatimukset.</p> <p>Haastatteluun kutsuttiin ne kolme hakijaa, joilla oli työkokemusta työllistämisestä. Haastattelut suorittivat elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja ja elinkeino- ja infrastruktuurilautakunnan varapuheenjohtaja.</p> <p>Tarkemmat perustelut ilmenevät perustelumuistiosta (asianosaisjulkinen), liite 8.</p> <p>Todetaan, että Kaisu Lempisellä on hakijoista parhaimmat edellytykset hoitamaan menestyksekkäästi työllisyyskoordinaattorin virkaa. Hänen valintaansa puoltaa työllistämisen kokonaisvaltainen osaaminen, kunta-alan ja sen tämänhetkisten muutosten sekä te-palveluiden vuoden 2024 uudistuksen erinomainen tuntemus ja vahva kehittämisote. Keskustelut suosittelijoiden kanssa vahvistivat näkemystä Kaisu Lempiosen valinnan puolesta.</p> <p>Ansiovertailun ja haastattelusta saatujen tietojen perusteella lautakunta päättää valita työllisyyskoordinaattoriksi Kaisu Lempiosen.</p>
Esittelijä	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka
Ehdotus	<p>Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päättää valita työllisyyskoordinaattorin virkaan Kaisu Lempiosen. Viran täyttämässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Viran tehtäväkohtainen palkka on 3 100 euroa kuukaudessa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.</p> <p>Pykälä tarkastetaan välittömästi.</p>
Käsittely:	Jäsen Lohenoja esitti työllisyyskoordinaattoriksi Kirsi Kippolaa. Esitys ei saanut kannatusta.
Päätös	<p>Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päätti valita työllisyyskoordinaattorin virkaan Kaisu Lempiosen. Viran täyttämässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Viran tehtäväkohtainen palkka on 3 100 euroa kuukaudessa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.</p> <p>Pykälä tarkastettiin välittömästi.</p> <p>Liite 8 perustelumuistio, asianosaisjulkinen</p>

